Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя

общеобразовательная школа №2 имени Дударова Амира Расуловича с. Кизляр

Моздокского района РСО - Алания

Приказ

     от  14.09.2021г.                  № 101

«О зачислении обучающихся в центр образования естественно-научного и

технологического профилей «Точка роста»

   В соответствии с Приказом Министерства образования и науки РСО – Алания №958 от

30.12.2020г. «О создании в 2021 г. на базе МБОУ – СОШ №2 с. Кизляр, Центра

образования естественно – научного и технологического профилей «Точка роста», на

основании   заявлений родителей (законных представителей) обучающихся, приказываю:

1.Зачислить с 01.09.2021 года обучающихся МБОУ СОШ № 2 с. Кизляр на

дополнительные образовательные программы в центр образования естественно – научного

и технологического профилей следующих учащихся:

№ Количество

обучающихся

Наименование программы ФИО педагога

1 16 «Программирование в Scratch » Куразова Л.К.

2 20 «Физика вокруг нас» Аблезова А.А.

3 20 «Линия жизни» Дадова А.Р.

4 30 «В химии все интересно» Балаева Л.А.

5 21 «Линия жизни» Очеретлова М.Д.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                             Директор школы:                       Дадов З.А.